
obec petrohrad

Petrohrad č.p.146,4 39 85 Petrohrad

Zádost o přidělení dotučního oříspěvku
7, ro(,Dočtu obce Petrohrud 2022

účeL tlota.ce

Podpora činnosti spolku FK PETROHRAD, Ls. v roce 2022

Čúst A: ÚAqie o žatlateli
Žadatel
?rávnit:ká osobu:

Název žadatele:: FK PETROHRAD, z"s.

sídlo žadatcle:

Obec:139 85 Petrohrld
Část obr." (PSČ).139 85 Peh.ohrú
Ulice: Pet,ohrad
č.p.: 9

Tel/mclb. 603 57I 974

E - m ai l : tlu e lpr o(ip m ai I c z
ll ll w. so k o lpetro h rul. e slm n ky. cz.

I("): 49l 23 75l
DIČ:
číslt, účtu : 1 02073 7389/0800 Vetlané u: Českú spořitehru Podbtlřutty

Dru h právní subj ektivity
U právnické osoby:
a) typ organizace (např. spolek,nadace, příspěvková organizace atd.): spolek
b ) re gis tra c e p rávn í s ubj ektivily ža d a t e l e : S p o l k o vy rej střík L 1 6 9 0 v ed en á u
Krajského soudu v Ústí nad Labem
c) charakteristika hlavní činnosti žadatele: Základním účelem a hlayní činností
FK PETROHRAD, l-s. je plovozovat spotí předevšim tbtbal a obdobnou činnost
v rámci zapojení do sportovních a tělovýchovných aktivit, tuto činnost
organi7ovat a +ytvářet pro ní materiální 0 tréninkové poďmínlql,

U prtivtlk:ké osoby,jmérul a příjmení ostlb.y zastupu jící právnickou osobu(statutcirní zástupct)
a c]o]clud o tonúo illis z obchodníhcl rajstřiLtt,zúpis zyuhú hromud},)

tt př,íjmení: David Učík



Funkce : aředseda
Adresa pro zasílání korespondence (l.yplní žadatel pollud, se liší od adresy sídla žadatele)

.}nálo u příjntení,núzev žadatele; David Učík
Obet:; 139 85 l'etrohrad

obce (PSČ); Černčice

'.p.: 42

Fyzická osoba:
Jméno a příjntení žadatele:

Dah,tm narození:

Adresa bydliště žadatele:

Obec:
část obce @SČ);
Ulice:
č.p.:

Tel/mob,:

E-mail:

( l,\ll) l!L,lll; Vedené u:

Část B: SpeciJikace účelu a odťtvodnění žútlosti o tlotuční příspěvek

a) Jetlnortizovú ulcce (l,yflní pottze žadutel o dotaci na.jecLntlrázovott alcci)

},l!2ey p|ojelttu:

Zahájení projektu: Ukonc\ení projektLt:

Stl,učný popis a cíle projeltttt:

Cílová skupina( např. akce určena pro xxx tičastttíků z toho xxx mládeže do ]8 let xxx seniorů

atd.);

Požutlovaná čá,stkct:

Celkoyé náklad)l nú proiel{t:

Počet osob podílejících se na realizaci projektu:

Óioba odpovědná za realizaci projektu 
I 
Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.:



e-mail:

b) DotaČní příspěvek na Činnost (,yplní pouze prtivtit:ká txoba NN() zupsttná l,c

spolkovém rejslříku)

Ntízev projelifu (činnosti) :

Zahájení pro.iekttt(č innosíi): I.1,2 022 LI kortčan í p n j e lrtu (č in ruls ti) ; 3 I. l 2. 2 0 2 2

s tru čn ú c h arakteristi k a ž,a d at e l e :

_Náš spolek F K PETROHRAD, z.s. se primárně zctbývá sportovní či nOstí

(btbal). Snažín,te se být samozřejntě alttivní i v oblasti společenském a kulturn ín,t

životě. Našini aktivitttttt i napomáh.ánte obci., ctby se občané a široltó veřejnost

mohla setkávut, komun.ikovat, lrúvit. spolu volný čas. ll loňském roce j,sm.e se

přetlevším zaměřili na zveLebení areálu hřiště a ta.ké.jsme typomáhalipři akcích

ostatních spolků.

Odůvodnění ž.ádosti:

V roce 2022 bychom ródi, pokud to ktlrclnavirovti pandemie umožní, dále
polrračovaliv naší hlavní činnosti (tréninlql a misírovsltá Lltká í v soutěžíc:h OFS
Rakovnílc), Dulší činnost je údržbtt sportovního ctreálu (d.odělánípergoly,

útlržba laviček, drobnéopravllv ,šuínách). Další. alctil,itou, kterou bychom rádí
pořádali je tradiční sportovn.í Rozbttčení,se školním rokem. Ta je ttrčena

zeiména pro děti a nládež. Cílern .je předavším představit čítlttosti a aktivity

fotbalového klubtt, př,ilákat zájem ml.ácleže. Ve spoLttprácis osíatními spollq;

Petrohradu se bttdentepodílet na orgctnizctci S1lolltol,ého plesu a Rozsvícení
vó.nočního stromečku. V letošním roce.jsme př,islíbili spolktt VEEV, z.s,, že

budeme n ápomocni při realiztlci lybudovčutí Nattčné včelí stezlql.

Plán akcí:
Vzhledem k souča,sné situ ac,i, nebudente tt.vádět podrobnli přehLed altcí a zápasů

Charakteristika cílové skupinv ('např. celoroční činnost určena pro xxx

účastnílů z tolto.txx nládeže do ] 8 lel x:cx seniorů atd.):
celoroění činnost určena pro všechnv věkové kategorie, předpokládaná účast:

Fotbal

Dospělých: 30



Rozloučení se školním rokem:

Děti a mládež: 5()

Dospělých: 25

Útlrž,ba sporttll,ního areálu ; ] 5

Počet osob podíleiících se nq realiz.aci proiektu (činnosti):8 členi
20 dobrovolníků

Požadovaná čúslka 55 000I{č

Celkové ttúkladv na činnost: 69 000Kč

óšóiba odpovědná za realizaci projektu 
I 
kontakt na odpovědnou osobu

(čínnosti)
Mob..603 571 974

Duvitl Učík
I e,m a i / ; d u e lp r o(,1Dz m ail cz

Čóst C: Doplňující údaje.

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zdkona č.

101/2000 Sb. o ochruně osobních údajů a o změně některych zókonů,v
platném znění

S ouhla sím s užitím o s o b ních ú d ajů v e smys lu zókon a č. 1 0 I /2 00 0 S b. o o c h r a n ě

osobních r|dajů a o změně něl"rerých zákonů, uvedených v této žádosti, jejích

povinných přílohách, ve smlouvě o poslEtnutí dotačního příspěvku a při plnění
povinností z ní plynoucích.

V Čemčicích dne; 25.1.2022

Podpis, razítko

Předseda: David Učík

Mktopřec)seda : Radim Worzischef



Čestné prohlášení

Prohlašuji, že nernám dluh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňové nedoplatlry,

nemám splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění ani na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na

státní p o litiku zam ěstn an o s ti.

VČernčicích . dne; 25.t.2022

""";",".,."_",
Zdvěrečné prohlášení lé€i49r2375t

Prohlašuji, žejsem osoba odpovědná za proj elct a že všechny informace uveden é
ý této žádpstij§ou pravdivé ajsem sivědom/a právních důsledku nepravdivého
čestného prqhlášeňí, a to na možnost postihu dle zákona č.250/2016 Sb., o
odpovědnosti za přestuplcy a řízení, pokud by se vzhledem k okolnostem
nejednalo o trestný čin.

V Čemčicích dne : 2 5. ] ,2 02 2

Podpis, razítko

Část n: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právní subj elrtivity žadatele ( u právniclrych osob typis ze

spolkového rejstříku. Fyzická osoba se před podpisem smlouvy žádosti o dotační
p řísp ěvek p ro káže p l atným o b čan slqm p růlcazem.



b) Souhlas se neřejněním žádosti na intemetových stránkach Obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujícího žadatele ( pokud bude potřebná k podpisu
smloury)

d ) P o d ro b ný p ř edb ěžný ro zp o č et p roj elctu / činn o s ti

Dert vyhotovení žádosti : 2 5, 1. 2 022

Jméno a příjmení žadatele

Předseda : David Učík



Rozpočet spolku FK PETROHRAD ,z.s. na rok 2022

Materiúl

V černčicích 28,t.2022

Předseda - Davitl Učík

Místopř etl s eda. - Radi m l|o rzis c h e k

oú petohrad



FK PETROHRAD,z.s.
Fetrohrad 9

439 85 Petrohrad

obec petrohrad
Petrohrad 146
439 85 Petrohrad

Věc:Souhlas se zveřejněnim na internetu.

SpolekFK PETROHRAD ,z.s. souhlasí se zveřejněním žádostí o dotace Z rozpočtu obce

Petrohrad na rok2022 na internetových stránkách Obce Petrohrad.

V Černčicích dne 26.1,2022

Předseda - David Uóik



Tento Výpis elektronicky por|epsaI ,,KRAJSKÝ soUD V ÚsTÍNAD LABEM" dne 25.!.2022 v !7|51:47. EPVid:AjqG6JcHVfNxnoTaÍDBbAQ

Výpis

Ze Spolkového re]Stříku, Vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl L, Vložka 1690

Datum 1 . ledna 2014

8. prosince 1993

Spisová značka: L 1690 Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Název: FK PETROHRAD, z, s,

Sídlo: č.p, 9, 439 85 Petrohrad

ldentiíikační číslo: 49I 23 75L
právní forma:
účel:

1.Zák|adním úče|em a hlavníčinností FK PETROHRAD, z,s, ]e:

a) provozovat sport předevŠÍm fotba| a obdobnou Činnost v rámci zapojení do

Sportovních a tě|ovýchovných aktivit, tuto činnost organizovat a Wtvářet pro ní

materiální a tréninkové podmínky,

b) Vytvářet široké možnosti užívání svých sponovišť pro zájemce Z řad Veřejnosti,

zejména pak mládeže,
C) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, které Vlastní nebo

užívá,
d) vést své č|eny a ostatní zájemce o sport k dodržovánízák|adních sportovních,
etických, estetických a mravních pravide|,

e) há]it Zájmy svých č|enů, Za tím úče|em spolupracovat s orgány státní SpráVy a

samosprávy a ostatními sportovními organizacemi a jednot|ivci,

f) zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů,
g) clalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultuíy,

zclraví apocl, v místě své působnostl, zejména formou další veřejné prospěšné

činnosti a osvětové činností,
Název nejvyššího
orgánu:

va|ná hromada

Statutární orgán - Výbor:
Předseda Výkonného
výboru:

DAV|D UČÍK, dat, nar.9, Září 1980
č, p. 9, 439 85 Petrohrad
Den vzniku íunkce: 18, června 2020
Den VZnikU členství: 18, června 2020

Místopředseda
výkonného výboru:

RAD|M WORZ|SCHEK, dat. nar. 26, března ]_979

č.p. 83, 439 85 Petrohrad
Den Vzniku funkce: 18. června 2020
Den Vzniku č|enství: 18, června 2020

Člen výkonného
výboru:

MART|N DON/ABYL, dat. nar, 18, prosince 1977
č.p, 83, 439 85 Petrohrad
Den VZnlkU č|enství: 18, června 2020

Způsob jednání: statutárního or0ánu jednají Za FK PETROHRAD, Z,s. navenek

Údaje platné ke dni: 25. |edna 2a22 03:46 1l2

Datum Vzniku:

Spolek

Počet členů: 3



oddíl L, Vložka 1690

Samostatně, Podepisováníza FK PETRoHRAD, z,s. se děje tak, že k
Vytištěnénu nebo napsanému náZVU FK PETRoHRAD, Z.s. připojí současně svůj
podpis předseda a místopředseda FK PETRoHRAD, z.s.

Údale platné ke dni: 25, |edna 2022 a3:46 2l2


